actam. 16, 26, 16 sibi actam aetatem.  $\beta$ ) *degere, vivere, esse*  $\alpha$ ) *addito loco* G 7, 3 si ante aciem agant = versantur. 42, 2 iuxta Hermunduros Naristi agunt. 43, 10 iugum, ultra quod plurimae gentes agunt. A 18, 5 alam in finibus agentem. I, 70, 4 alam circa Padum. 74, 9 copiae Lugduni. II, 39, 12 copias. III, 34, 4 Gallos trans Padum agentes. IV, 12, 6 Batavi, donec trans Rhenum agebant. II, 51, 6 cohortes Brixelli. 63, 7 Ostiae. III, 21, 4 exercitus Hostiliae. 57, 7 Tiro Minturnis. IV, 15, 7 cohortes Mogontiacy. 28, 8 cohortes in vico Marcoduro incuriosius agentes. 79, 9 cohors, quae Tolbiacy in finibus Agrippinensium agebat. I, 4, 15 exul Rhodi. 2, 42, 7. 3, 48, 8 Rhodi. 2, 53, 4 Druso in Dalmatia agente. 15, 26, 6 legio per Pontum. 39, 1 Nero Antii. 51, 5 Epicharis quaedam in Campania agens. — 2, 17, 16 Chaucis inter auxilia R. agentibus. 15, 74, 17 agere inter homines desinere. 16, 34, 1 Thrasea in hortis agens. — III, 42, 8 haud procul inde agebat Marius. IV, 74, 9 quamvis procul agentibus. 18, 9 equites haud longe agentis. 3, 19, 5 homines qui tum agebant. 4, 28, 12 ubi procul tali more ageret. — 13, 45, 15 agentem eam in matrimonio Rufi. 14, 55, 9 in armis. D 37, 39 (orator) tanto altior et excelsior in ore hominum agit. III, 36, 4 non in ore vulgi agere. cf. Her.  $\beta\beta$ ) *cum def. modi*, saepe = *se gerere* III, 2, 6 quanto ferocius ante se egerint [M; Lallemand, Ritter [se]; Nipp., Her. antea egerint]. A 5, 8 anxius et intentus agere. 7, 13 seditiose. 9, 8 facile iusteque. 20, 10 civitates ex aequo egerant. IV, 64, 22 ex aequo ageris i. e. liberum et sui iuris esse. G 35, 11 ut superiores agant. I, 9, 9 legiones innocentius. II, 15, 2 hostis successu rerum socordius. 27, 12 cohortes superbe. 68, 6 miles intentus aut licenter agit. 85, 7 legiones hostiliter egerant. III, 35, 5 ambigue. 44, 6 bello clarus. 77, 17 tamquam superbe saeveque egisset. IV, 70, 2 non Treveri . . pro magnitudine suscepti discriminis agere. V, 12, 11 seditiosius agebant. — IV, 68, 8 ne sine solacio ageret. 3, 26, 3 vetustissimi mortalium . . sine poena agebant. 12, 50, 5 ne qua pars domus sine imperio ageret. 3, 44, 12 ut solum per illos dies egit. 69, 9 multos in provinciis contra quam spes . . de illis fuerit egisse. 4, 2, 6 severius acturos, si vallum statuatur. 58, 12 ceterorum nescii egere. 16, 15 cetera promisco feminarum iure ageret. 6, 40, 16 Lepida . . quamquam instabilis tamen impunita agebat. 42, 4 quoties concordans agunt. 51, 8 maxime in lubrico egit. 11, 19, 13 adversa in rem p. casura: sin prospere egisset. . . 38, 12 cum supra Pallantem . . ageret. 12, 12, 5 provisum perinde agere ac si hostis ingrueret. 13, 24, 3 ut miles incorruptior ageret. 46, 20 non ex priore infamia, sed integre sancteque egit. 14, 15, 22 quasi per virtutem clari honoratque agere. 44, 10 non inulti inter nocentes agere. 48, 2 in tribunatu plebis licenter egisse. 59, 15 quamvis modeste ageret. 15, 23, 15 ipse ut laetitiae ita maeroris immodicus egit. 37, 16 quo corruptior ageret. — G 19, 1 saepta pudicitia agunt. 29, 12 mente animoque nobiscum agunt. 46, 4 sermone, cultu, sede ac domiciliis ut Germani agunt. I, 48, 6

Vinius quinquaginta septem annos variis moribus egit. II, 58, 5 Albinus . . haud spernendis viribus agebat cf. Her. 91, 6 Vitellius . . pari amicorum, libertorum socordia, velut inter temulentos agebat. 77, 12 acriore hodie disciplina victi quam victores agunt. 95, 17 inter Vinios . . varia et pudenda sorte agebat. III, 49, 3 Antonius nequaquam pari innocentia post Cremonam agebat. V, 1, 3 maiore tum vi famaque agebat. 1, 68, 2 haud minus iniquis Germanus spe, cupidine et diversis ducum sententiis a. 2, 64, 13 subdola concordia egere. 73, 8 hunc uno matrimonio, certis liberis egisse. 3, 38, 13 Thraecia . . insolentia nostri discors agebat. 73, 7 desertor et praedo hostium more ageret. 4, 4, 11 miles non eadem virtute ac modestia agere. 40, 16 ea mente acturam, ut . . 6, 27, 18 corruptis moribus, illustri tamen fortuna egere. 12, 68, 10 quo miles bona in spe ageret. 13, 32, 12 non cultu nisi lugubri, non animo nisi maesto egit. g) 1, 29, 10 fortioribus remediis agendum i. e. f. remedia adhibenda. 2, 55, 14 tanta mansuetudine agebat, ut . . 6, 32, 18 \*in regendis provinciis prisca virtute egit. cf. Nipp. 11, 16, 11 quod pari in omnes studio ageret i. e. unparteiisch verfahren. 12, 54, 2 frater eius pari moderatione agebat. — *Iure, lege, vi agere* 2, 80, 11 si iure ageretur potiorum, si armis, non invalidum vidissent. 3, 69, 17 nec utendum imperio, ubi legibus agi possit. 4, 19, 10 legibus cum Silio agitur. 12, 7, 2 si cunctaretur Caesar, vi acturos. 60, 6 apud equestres lege agi iusserat. 13, 28, 7 vocare ex Italia cum quibus lege agi posset. 37, 18 quia causa quam vi agere mallent. [14, 54, 3 M agent; Halm agent. A 39, 2 M actum; Halm auctum.]

*part. perf. subst. acta.* a) G 34, 12 sanctiusque ac reverentius visum de actis deorum credere quam scire. b) 1, 72, 4 neque in acta sua iurari quamquam censente senatu permisit (Tiberius). 4, 42, 16 Merulam, quod in acta divi Augusti non iuraverat, albo senatorio erasit (Tiberius). 13, 11, 1 cum in acta principum iurarent magistratus; in sua acta collegam Antistium iurare prohibuit (Nero). 16, 22, 18 eiusdem animi est Poppaeam divam non credere, cuius in acta divi Augusti et divi Iuli non iurare. 13, 5, 4 tamquam acta Claudii subverterentur. c) 3, 3, 4 Antoniam non apud auctores rerum, non diurna actorum scriptura reperio ullo insigni officio functam. 5, 4, 2 Rusticus, componendis patrum actis delectus a Caesare. 12, 24, 11 quos tum Claudius terminos posuerit, facile cognitu et publicis actis perscriptum. 13, 31, 6 cum ex dignitate populi R. repertum sit res illustres annalibus, talia diurnis urbis actis mandare. d) D 37, 8 nescio an venerint in manus vestras haec vetera, quae et in antiquiorum bybliothecis adhuc manent et cum maxime a Muciano contrahuntur, ac iam undecim, ut opinor, Actorum libris et tribus Epistularum composita et edita sunt. cf. Andresen. — cf. supra  $d$   $\beta$  6, 48. 12, 48.